各　位

マナック株式会社

代表取締役社長

杉之原　祥二

4364　東証第二部

取締役管理部長

石井　潔

TEL　（084) 954-3330

１．組織変更

２．人事異動（平成27年５月１日付）

以　上

平成27年4月30日

氏　　名新組織名 旧組織名

下記の通り、組織変更並びに人事異動について決議しましたので、お知らせ致します。

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

記

会 社 名

代 表 社 名

コード番号

　医薬事業の強化に向け、ヘルスケアグループを新設する。

ヘルスケアグループ　グループリーダー 顧問上田　勝敏

問 合 せ 先

XPMUser
FASFマーク